

LCM Denmark ApS

c/o Jannie Buhl, Smålyngen 10, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 85 41 42

Company reg. no. 35 85 41 42

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2018.

Warner van der Sluis

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Management's review | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2017 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| <i>Profit and loss account</i> | |
| Balance | 7 |
| <i>Balance sheet</i> | |
| Noter | 9 |
| <i>Notes</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
Selskabsoplysninger

Company data

| | |
|--|--|
| Selskabet <i>The company</i> | LCM Denmark ApS c/o Jannie Buhl Smålyngen 10 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 35 85 41 42 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 10. maj 2014 <i>Established: 10 May 2014</i> |
| | Hjemsted: Tårnby <i>Domicile: Tårnby</i> |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Warner van der Sluis |
| Revisor <i>Auditors</i> | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge transportydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437.708 kr. mod 564.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.686 kr. mod 2.980 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to buy and sell transport services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 437.708 against DKK 564.358 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -26.686 against DKK 2.980 last year. The management do not consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 437.708 | 564.358 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -456.392 | -550.235 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i> | -1.233 | -2.959 |
| Driftsresultat <i>Operating profit</i> | -19.917 | 11.164 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -6.769 | -7.106 |
| Resultat før skat <i>Results before tax</i> | -26.686 | 4.058 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | 0 | -1.078 |
| Årets resultat <i>Results for the year</i> | -26.686 | 2.980 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i> | 0 | 2.980 |
| Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i> | -26.686 | 0 |
| Disponeret i alt <i>Distribution in total</i> | -26.686 | 2.980 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver Assets | 2017 | 2016 |
|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver Fixed assets | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i> | 5.942 | 7.175 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i> | 5.942 | 7.175 |
| Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total | 5.942 | 7.175 |
| Omsætningsaktiver Current assets | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i> | 0 | 418.647 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 80.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i> | 1.193 | 5.030 |
| Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i> | 81.193 | 423.677 |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | 2.151 | 60.040 |
| Omsætningsaktiver i alt Current assets in total | 83.344 | 483.717 |
| Aktiver i alt Assets in total | 89.286 | 490.892 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| 3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat <i>Results brought forward</i> | -13.776 | 12.910 |
| Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | <u>36.224</u> | <u>62.910</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 16.000 | 233.629 |
| Selskabsskat <i>Corporate tax</i> | 0 | 3.123 |
| Anden gæld <i>Other debts</i> | 37.062 | 191.230 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | <u>53.062</u> | <u>427.982</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | <u>53.062</u> | <u>427.982</u> |
| Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | <u>89.286</u> | <u>490.892</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i> | | |
| 6 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 453.858 | 546.131 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 2.534 | 4.104 |
| | 456.392 | 550.235 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | 1 | 1 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | | |
| <i>Cost 1 January 2017</i> | 14.795 | 14.795 |
| Kostpris 31. december 2017 | | |
| <i>Cost 31 December 2017</i> | 14.795 | 14.795 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | | |
| <i>Depreciation and writedown 1 January 2017</i> | -7.620 | -4.661 |
| Årets afskrivninger | | |
| <i>Depreciation for the year</i> | -1.233 | -2.959 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | | |
| <i>Depreciation and writedown 31 December 2017</i> | -8.853 | -7.620 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | | |
| <i>Book value 31 December 2017</i> | 5.942 | 7.175 |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | | |
| <i>Contributed capital 1 January 2017</i> | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Results brought forward | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | | |
| <i>Results brought forward 1 January 2017</i> | 12.910 | 9.930 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | -26.686 | 2.980 |
| | <u>-13.776</u> | <u>12.910</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Mortgage and securities | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| <i>The company has no mortgages and securities.</i> | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Contingencies | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| <i>The company has no contingent liabilities.</i> | | |
